РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(третий созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023                                                                                                   № 9/29
с. Климоуцы

	О предложении кандидатуры

для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2437

     Руководствуясь пунктом 1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Климоуцевский сельский Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии Свободненского района кандидатуру Ступниковой Светланы Александровны, 30.09.1965 года рождения, образование высшее, работающую делопроизводителем  в администрации Климоуцевского сельсовета в село Талали по договору, для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2437.
2. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Свободненского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                  А.В.Киушкин
PAGE